
BALI  
Fred og ro  

i smukke omgivelser  

Forkælelse,  

kultur, mystik & natur  Luksusflyselskabet Qatar Airways  

Forslag til  

16 dages spændende rundrejse  



BALIôs areal 5560 km2 med 3.3 millioner indbyggere. Der er 145 
km fra øst til vest og 80 km fra nord til syd.  
 
Øens største by er Denpasar med 500.000 indbyggere, og det er 
også her man flyver til. Tidsforskel 7 timer.  
 
Klima: Bali har tropisk klima og en gennemsnitstemperatur året 
rundt på ca. 30 C. Selv når der er regntid fra november til marts 
regner det ikke konstant, men med byger som regel sidst på dagen 
eller om natten. Til gengæld er alt fantastisk frodigt og grønt.  
 
Bali har et et væld af smukke og imponerende templer, vulkaner og 
et unikt dyreliv. Frodige plantager med grøntsager og eksotiske 
frugter i lange baner.  

Dag 1 Afrejse fra Danmark . I flyver med det luksuriøse flyselskab Qatar Airways. God mad og venlig betjening 
og alle drikkevarer er inkluderet. Ved hvert sæde er der egen konsol, så man kan spille med hinanden eller alene, 
se film, høre musik mm.  
I mellemlander i Doha og skifter fly, men bagagen skal ikke ud, og næste dag lander i på Bali i Denpasar lufthavn. 
Her står der nogen og venter på jer, som ledsager jer til jeres hotel  I Ubud, Komaneka, beliggende centralt på 
Monkey Forest Road.    

Komaneka på Monkey Forest tilbyder balinesisk indrettede værelser med privat terrasse og udsigt over 
rismarkerne eller den anlagte have. Hotellet har udendørs swimmingpool, spa og gratis trådløs internetadgang.  
 
De rummelige værelser på Komaneka har mørke træmøbler. Der er også kabel - tv og dvd -afspiller. Det private 
badeværelse har et nedsunket marmorbadekar. Der er også minibar samt te -  og kaffemaskine.  
Restauranten på Komaneka serverer lokale retter under åben himmel. Roomservice samt daglig morgenmad.  

Dag 2 ï 6 på Komaneka Hotel, Ubud  



Ubud . De færreste tænker sikkert ikke på, at batikken 
stammer fra Bali, fra byen Ubud, som bestemt er et besøg 
værd, måske endda  med en overnatning.  
 
Det er et ñmustò at besßge Ubud n¬r man er p¬ Bali. Ubud 
summer af liv og atmosfære, med små butikker og boder fyldt 
med moderne design og traditionelt balinesisk kunsthåndværk.   
 
Ubud har et væld af hyggelige restauranter, cafeer og museer, 
og der hvor Monkey Forest Road møder hovedgaden ligger 
Ubud Palace, er der ofte er balinesiske danse forestillinger.  
 
Gå en tur igennem Monkey Forest og oplev den fantastiske 
natur og de mange aber, som igennem tiden har vænnet sig til 
turisterne.  
 
Der er flere interessante museer bl.a. The Seniwati Gallery, der 
udelukkende udstiller kunst fremstillet af kvinder.    
 
Langs hovedgaden Jalan Raya  ligger mange fine gallerier og 
moderne butikker  med bl.a. modetøj designet af udlændinge, 
som har slået sig ned på Bali.  
 
Desuden ligger her flere boghandlere som også har 
udenlandske aviser samt tidsskrifter og bøger om kunst og 
natur på Bali.  

Pura Ulun Danu templet ï bygget i 1633 ligger smukt ved 
Bratan søen ikke langt fra Lovina.  
 
Ulun Danu betyder òsßens hovedò  Templet ligger ved Gunung 
Batur Bjerget/vulkanen som er Balis helligste bjerg efter 
Gunung Agong. Dermed er Ulun Danu templet også et af Balis 
mest betydningsfulde templer.  
 
Det består af 4 tempelgårde, hvoraf det ene er placeret ude i 
søen. Balinesere fra hele Bali foretager pilgrimsrejser til templet 
for at bede til vandets gudinde Dewi Danu . 
 
Pagoden med de 11 etager står i flot silhuet mod søens 
baggrund.  

Vulkanen Gunung Agung, er Balis højeste og helligste bjerg med 
sine 3.142 m. Vulkanen havde sidst udbrud i 1963, men er 
stadig  aktiv med vulkan med et kæmpestort krater.     
 
Det er muligt at gå op på vulkanen og fra toppen kan man i klart 
vejr se over til Lombok og se spidsen af bjerget Mount Rinjani .  

Dykning, snorkling og badning er en selvfølge på Bali og det er 
meget populært at sejle ud fra stranden og iagttage delfinerne.  
 



Dag 4  ï River rafting på Bali  
 
I hentes på hotellet og efter turen køres I tilbage igen. Turen varer ca. 1½ 
time og I får udleveret udstyr på stedet.  
 
Det er helt sikkert og en fantastisk oplevelse.  

I hentes på jeres hotel mellem kl. 08 ï 09. Efter ca 45 min. kørsel ankommer I til landsbyen Taro, hvor 
transporten overlades til elefanterne  
 
 I skal nu på en spændende tur genne, bl.a. skovområder og rismarker og efter ca, 45 min slutter turen ved 
elefantparkens badesø. Her får I tid på egen hånd til at gå omkring og nyde naturen samt bade og håndfodre 
elefanterne. Frokosten serveres i parkens restaurant og I er tilbage ved hotellet kl. ca. 16.00.  

Dag 5 ï Elefantsafari inkl. frokost  



 
Garden Suites er beliggende I separate bygninger med en fantastisk udsigt over dale og bjerge ned mod havet.  
Suiterne har halvt overdækkede terasser hvor fra man kan nyde udsigten I fred og ro. Værelserne har flotte 
parketgulve, store vinduer og bad med alle tænkelige faciliteter.  
 

Dag 6 -  transfer fra Komaneka til Munduk Moding Plantation.  
2 nætter i Garden Suite  



Dag 8 ï transfer fra Munduk Moding Plantation til Rumah Cantik i Lovina.  
4 nætter på Rumah Cantik  

De charmerende værelser med balkon eller terrasse indbyder til hygge og 
afslapning. Værelserne er store og smukt indrettet og har aircondition.  

I smukke omgivelser omgivet af frodige grønne rismarker ligger dette yndige og hyggelige danskejede hotel.  
 
Der er 2 bungalows med 4 fantastisk dejlige og store værelser enten med  terrasse eller balkon. Stedet er en 
perfekt base for ophold på Bali, og man kan nå rundt overalt på Bali på en -dags ture herfra. Jette hjælper gerne 
med at arrangere udflugter.  
 
Et ophold på Rumah Cantik er en ren nydelse og forkælelse . Jette, som ejer hotellet sammen med sin 
balinesiske mand Made elsker at kræse for vores gæster, så de føler sig hjemme.  
 Alle værelserne har aircondition, stort badeværelse m. varmt/koldt vand, balkon eller terrasse samt trådløst 
internet. Værelserne er store, ca. 40m2, så der er god plads til to ekstra opredninger. Interiøret er fremstillet af 
bedste lokale materialer og udført af dygtige balinesiske håndværkere.  
 
Alle har en stor himmelseng, afslappende asiatisk sofa område. På  badeværelserne er der alt, hvad man har brug 
for, shampoo, balsam, vat rondeller, morgenkåber m.m.  Det er næsten som at være hjemme -  blot mere eksotisk  

Rumah Cantik har ikke nogen 
restaurant som sådan, men serverer 
altid en dejlig morgenmad med alt 
hvad hjertet begærer.  
 
Desuden tilbydes der snacks, 
sandwiches, små risretter o.l. Med 
hensyn til middag og frokost, så ligger 
der mange restauranter i nærheden, 
men Jette sørger gerne for at 
personalet sætter en udsøgt middag 
eller frokost sammen for dem, der 
helst vil blive ñhjemmeò. 
 
Det er også muligt at arrangere en 
typisk balinesisk middag hvor I får 
mulighed for at smage de herlige 
retter Bali har at byde på.  

Værelse  

Samme værelse ï anden side  



Dag 12 -  transfer fra Rumah Cantik i Lovina til Hotel Sanur Beach  
4 nætter på Hotel Sanur Beach  

Beliggende på den flotte hvide sand strand. Store værelser med alle faciliteter med terasse eller 
balkon med udsigt til havet.  
Aircondition, satellit TV med filmkanaler, minibar, hårtørrer, Telefon, te og kaffemaskine samt 
safty box. 5 restauranter, fitness center, 2 swimmingpooler, 24 timers room -service og fri trådløst 
internet I lobbyen.  



14 ï Mountain - bike tur med frokost  
 
I hentes på hotellet og efter turen køres I tilbage igen. I starter fra landsbyen Papadan (I 
køres hertil). Her får I cykler og hjelme mm. Turen foregår I roligt tempo ned ad Mount 
Batur på rolige stier og veje genne hyggelige landsbyer, skyggefulde plantager of gamle 
tempelområder.  
 
Der er pauser undervejs, så alle kan nyde det og tage flotte billeder. Efter cykelturen får I 
en dejlig frokost inden I køres tilbage til hotellet.  
 



Tiffany Tours, Smedegade 30, 4200 Slagelse, Telefon 5856  2600                     www.tiffanytours.dk  

Prisen er i alt pr person fra                                           kr. 17.990  
 
 
 
 
 
Å Rutefly med Qatar Airways København ï Denpasar t/r via Doha  
Å Mad og drikke på alle flyvninger.  
Å Fly skatter  
Å Transfer til/fra Denpasar lufthavn og hoteller  
Å alle hoteller  
Å alle udflugter nævnt i programmet med engelsktalende guide  
 
 
 
 
 
Å Sygdomsafbestillingsforsikring og rejseforsikring  
Å Afrejseskat fra Bali ca. 100 kr.  
Å visum til Bali (fås ved ankomsten, 25 kr.)  

Afrejse: 

Pris 

Ophold 

Inkluderet i prisen 

Ikke inkluderet i prisen 

Hver dag året rundt med Qatar Airways  

4 nætter i Ubud på Komaneka i Ubud inkl. morgenmad  
2 nætter på  Mundum Modin Plantation inkl morgenmad  
4 nætter i Lovina på Rumah Cantik inkl. morgenmad  
4 nætter i Sanur på Sanur Beach inkl. morgenmad  



Monkey  Forest ved Ubud  



Fodsporsrejser med Tiffany Tours  

Afrejse 7.05.2012 ï Dansk rejseleder  Afrejse 2.04  & 2.07.2012 ï Dansk rejseleder  

Afrejse  26.5 & 1.09.2012 -   Dansk rejseleder  Afrejse 14.03.2012 ï Dansk rejseleder  


